上 海 市 人 民 政 府 办 公 厅 文 件

沪府办 〔２０２４〕３号

上海市人民政府办公厅关于同意

«上海市空气重污染专项应急预案»的通知

市生态环境局:

沪环大气〔２０２４〕５号文收悉.经市政府研究,同意你们制订

的«上海市空气重污染专项应急预案»,请自行印发并会同各区政

府和各有关部门、单位按照执行.

２０２４年１月１８日

(此件公开发布)

—１—

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

抄送:市应急局、市城运中心.
上海市人民政府办公厅 ２０２４年１月２２日印发

—２—

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！